
DODATEK č. 1
č. sm louvy objednatele: 1 1 P U -002112 

č. sm louvy poskytovatele: 093/16

na realizaci zakázky

1/35 V ysoké M ýto, řešení křižovatek  SSZ (K 1+K 2), úprava křižovatky K 5, D Ú R  +
PD PS + IČ + AD

ISPROFIN: 5001210002.16977

Ř editelstv í siln ic a dáln ic Č R
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupeno: 

osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - N u s l e
659 93 390
C Z65993390

generálním ředitelem
ŘSD ČR

ředitel Správy Pardubice,
na základě pověření

referát zakázky 
vedoucí provozního úseku

(dále jen  „O bjed natel44)

na straně jedné  
a
M D S projekt s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním  rejstříku: 

zastoupené:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Fórsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto
27487938
CZ27487938
U Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, 
vložka 21973

jednate lem  společnosti

(dále jen  „P osk ytovatel44) 
na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
služeb č. 11PU -002112 na vypracování projektové dokum entace  „1/35 V ysoké M ýto, 
řešení křižovatek  SSZ (K 1+K 2), úprava křižovatky K 5, D Ú R  + PD PS + IČ + A D “ , 
kterým se výše uvedená sm louva mění a doplňuje v článku:



5.1 Poskytovatel je  povinen provést Služby v termínech:
Poskytovatel je  povinen provést Služby v termínech:

Původní termín do 30.11.2016

Poskytovatel je  povinen provést Služby v termínech:
Nový termín do 28.2.2017

a

6.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této
Sm louvy odm ěnu v následující výši:

Původní cena Nabídková  
cena služeb bez  

DPH

DPH Celková nabídková  
cena včetně DPH

1/35 V ysoké M ýto, řešení 
křižovatek  SSZ (K 1+K 2),  
úprava křižovatky K5, D U R  + 
PDPS + IČ + AD

(a)

597 200,-

(b)

125 412,-

(c) = (a) + (b) 

722 612,-

Vícepráce dle přílohy Nabídková  
cena služeb bez 

DPH

DPH Celková nabídková  
cena včetně DPH

1/35 Vysoké M ýto, řešení 
křižovatek SSZ (K 1+K 2),  
úprava křižovatky K5, D U R  + 
PDPS + IČ + AD

(a)

105 000,-

(b)

22 050,-

(c) = (a) + (b) 

127 050,-

N ová cena Nabídková cena  
služeb bez DPH

DPH Celková  
nabídková cena  

včetně DPH

1/35 Vysoké M ýto, řešení 
křižovatek  SSZ (K 1+K 2), úprava  
křižovatky K5, D Ú R  + PD PS + 1Č
+ AD

(a)

702 200 ,-

(b)

147 462,-

(c) = (a) + (b) 

849 662,-

2



Z důvodnění prodloužení term ínu  :
Důvod posunu termínu a vícepráce je  využít pro ověření správnosti navržených 

parametrů SSZ mikrosimulaci dopravy. Toto bude provedeno pom ocí specializovaného 
softwaru na průjezdu všemi křižovatkami a přechody řízeným i SSZ na průtahu města 
Vysokého Mýta. Požadavek vícepráce vznikl v průběhu projednání této akce. Tím vznikne 
vícepráce při zpracování projektové dokum entace ve výši 105 000,- Kč bez DPH. (viz. 
příloha

V šechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě o poskytování služeb č. 11PU -002112 ze 
dne 5.4.2016, nedotčená tímto dodatkem  č. 1, zůstávají v platnosti a bez jakékoliv  změny.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za j inak  jednostranně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem 
sm luvních stran.

Tento D odatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 
a zhotovitel jedno  (1) vyhotovení. Tato Smlouva byla sepsána v českém jazyce.

N A  D Ů K A Z  SV ÉH O  S O U H L A SU  S O B SA H E M  T O H O T O  D O D A T K U  Č. 1 
SM L U V N Í S T R A N Y  PŘIR04LLY SVÉ PODPISY:

Ř editelství siln ic a dáln ic C R  M D S projekt s.r o.

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitel Správy Pardubice
Datum: 3 0. 09. 20u)

Podpis: _ 
Jméno: 
Funkce: 
Datum:

jednatel společnosti 
14.9.2016

3


